２０２１年１０月１２日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

【重要】

履修登録確認表の再配付について

（削除訂正を行った学生対象）

下記のとおり、履修登録確認表の再配付を行います。

削除訂正を行った学生は、正しく登録がされているか、必ず確認して

ください。

記

１ 再配付の対象者

削除訂正期間内に、履修登録の削除・訂正の手続きをした者

２ 配付開始日時

２０２１年１０月１４日（木）９時～

３ 配付場所

事務局窓口

４ その他

（１）受領の際は、学生証が必要です。

（２）「削除訂正後の履修登録確認表」の受取である旨、窓口職員

に

申し出てください。